
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/    

Nr sprawy: 

ZP/16/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę fartuchów i odzieży jednorazowej 

 

1 

 

 
Elbląg, dnia 30.06.2020r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Dotyczy: postępowania na dostawę fartuchów i odzieży jednorazowej,  Nr sprawy ZP/16/2020,  
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawcy o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych, w których bluza posiada tylko dwie kieszenie, na 
dole bluzy. Pozostałe parametry kompletów chirurgicznych bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o parametrach lepszych niż podane tj. odporność na przenikanie cieczy 50,47cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho /mokro 200/179,3 kPa, odporność na rozciąganie na sucho/mokro85,3/87,0N? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu i dodatkowo kolorowej lamówki – 
kolor przypisany do rozmiaru? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o dł. 7,5cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści zapięciem na rzep przy szyi 3x13cm i 3x7cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch  oznaczone literowo w rozmiarach: M- o długości 124cm, L- o długości 128cm, XL – o długości 
138cm, XXL – o długości 157cm – do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem w części przedniej i na rękawach dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 
40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy z przodu i na rękawach 66cm H2O, odporności na 
wypychanie na sucho/mokro 210/200 kPa z przodu i na rękawach oraz odporność na rozciąganie na sucho/mokro 90/91,6N z 
przodu i na rękawach? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę z włókniny SMS, pakowany z dwoma ręczniczkami w rozmiarze 
30x30cm?? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 226,2 cm H2O, odporności na wypychanie na sucho 268,9 
kPa oraz odporność na rozciąganie na sucho 151,4N? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści 4 etykiety samoprzylepne na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/    

Nr sprawy: 

ZP/16/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę fartuchów i odzieży jednorazowej 

 

2 

 

Pytanie 13 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 14 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 15 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby fartuch foliowy był wzmocniony? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 16 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści następujące fartuchy: 
Sterylny fartuch chirurgiczny, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej 
włókniny  SMS o gramatura 35 g/m2– odporność na przenikanie cieczy na całej powierzchni 49,5 cm H2O; szwy fartucha 
powinny być w całości wykonane metodą ultradźwiękową. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, 
wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu w okolicach szyi zapięcie na rzepy nie mniejsze niż 
2x13cm i 2x5cm mankiety o długości 8 cm, wykonane z poliestru. Odporność na wypychanie ( wg EN ISO 13938-1) na sucho/ 
mokro odpowiednio: 143/121 kPa Odporność na rozciąganie ( wg EN ISO 29073-3) na sucho/ mokro wzdłużnie: 78/82 N. 
Indywidualne oznakowanie rozmiaru  w postaci wszywki, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch zgodny z 
normą PN EN 13795  wymagania standardowe. Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm): 115 cm- 
S/ M, 125 cm- L, 140 cm- XL Na opakowaniu zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji 
zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 17 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści następujące fartuchy: 
Sterylny fartuch chirurgiczny - wzmocniony, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, 
przewiewnej włókniny  SMS o gramaturze min 35 g/m2, wyposażony w nieprzemakalne, wstawki wykonane z dwuwarstwowego 
laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej min. 40 g/m2 i na rękawach  min. 40 g/m2, – 
odporność na przenikanie cieczy ( wg EN ISO 20811 ) przód: 204 cm H2O oraz  204 cm H2O rękawy. Wzmocnienie na 
rękawach przyklejone na całym obwodzie rękawa ( nie punktowo ).  Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzepy nie 
mniejsze niż, 2x13cm i 2x5cm  mankiety o długości 8 cm, wykonane z poliestru. Odporność na wypychanie ( wg EN ISO 13938-
1) na sucho/ mokro ( część przednia, strefa krytyczna ) odpowiednio: 98/98kPa; na rękawach w strefie krytycznej na sucho/ 
mokro odpowiednio: 98/98kPa. Odporność na rozciąganie ( wg EN ISO 29073-3) na sucho/ mokro wzdłuźnie: 144/152N. 
Indywidualne oznakowanie rozmiaru  w postaci wszywki pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch    zgodny z 
normą PN EN 13795  wymagania wysokie. 
Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm): 115 cm- S/ M, 125 cm- L, 140cm- XL. Na opakowaniu 
zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę 
ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 18 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści następujące fartuchy: 
Sterylny fartuch chirurgiczny, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej 
włókniny  typu SPUNLACE  68 g/m2– odporność na przenikanie cieczy ( wg EN ISO 20811 ) na całej powierzchni min 23 cm 
H2O. Odporność na wypychanie ( wg EN ISO 13938-1) na sucho min. 398kPa; odporność na rozciąganie ( wg EN ISO 29073-3) 
na sucho wzdłuźnie: 126N.  Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz 
troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu w okolicach szyi, zapięcie na rzepy nie mniejsze niż 2x13cm i 2x5cm, mankiety o długości 
8 cm, wykonane z poliestru. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z papieru krepowanego z 
ręczniczkami z włókniny kompresowej min. 2 ręczniki wysokochłonne o wymiarach 20 x 40 cm.  Indywidualne oznakowanie 
rozmiaru  w postaci wszywki, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch musi być  zgodny z normą PN EN 13795  
wymagania standardowe. Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość i szerokość: 

 
Rozmiar  M L XL XXL 

długość 130 cm 140 cm 150 cm 165 cm 

szerokość - dół 
fartucha (w 
rozłożeniu) 

150 cm  150 cm 160 cm 160 cm  

 
Sterylizacja tlenkiem etylenu. Na opakowaniu zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji 
zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/    

Nr sprawy: 

ZP/16/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę fartuchów i odzieży jednorazowej 

 

3 

 

Pytanie 19 – dot. treści umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut 
EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług 
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20 – dot. treści umowy 
Zważywszy na treść § 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na 
pewno zamówi?  
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem 
Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; 
zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych 
produktów. 
Odpowiedź: Zamawiający podane ilości określił na podstawie dotychczasowego zużycia i w takich ilościach 
zamierza zrealizować zamawiany asortyment. Poprzednia umowa została zrealizowana w ok. 97%. Jednakże 
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć zdarzeń i faktycznego zużycia w przyszłości.  
 
Pytanie 21 – dot. treści umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy? 
Odpowiedź:  Za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych 
od pracy. 
 
Pytanie 22 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:   
Sterylny fartuch chirurgiczny, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej 
włókniny  SMMMS o gramatura 35 g/m2– odporność na przenikanie cieczy na całej powierzchni min 41 cm H2O; szwy fartucha 
powinny być w całości wykonane metodą ultradźwiękową. Fartuch powinien być złożony w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu w okolicach szyi zapięcie na rzepy nie 
mniejsze niż 1,5x 10 cm (x2), mankiety o długości min 7 cm, wykonane z poliestru. Odporność na wypychanie ( wg EN ISO 
13938-1) na sucho/ mokro odpowiednio: min. 160/142 kPa. Odporność na rozciąganie ( wg EN ISO 29073-3) na sucho/ moro 
wzdłuźnie: min. 84/85 N. Indywidualne oznakowanie rozmiaru  w postaci naklejki  naklejone na fartuchu, pozwalające na 
identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch musi być  zgodny z normą PN EN 13795  wymagania standardowe.                        
Rozmiary fartucha oznaczony literowo. Długość fartucha (+/- 5 cm): 120 cm- M, 130 cm- L, 140 cm- XL. Wymaga się, aby na 
opakowaniu zewnętrznym znajdowały się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, 
LOT, datę ważności oraz nazwę dystrybutora. Sterylizacja tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 23 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania: 
"Sterylny fartuch chirurgiczny - wzmocniony, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, 
przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze min 35 g/m2, wyposażony w nieprzemakalne, wstawki wykonane z 
dwuwarstwowego laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej min. 40 g/m2 i na rękawach  
min. 40 g/m2, – odporność na przenikanie cieczy ( wg EN ISO 20811 ) min 200 cm  H2O rękawy. Wzmocnienie na rękawach 
przyklejone na całym obwodzie rękawa ( nie punktowo ).  Fartuch powinien być złożony w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzepy nie 
mniejsze niż 1,5 x 10 cm (x2), mankiety o długości min 7 cm, wykonane z poliestru. Odporność na wypychanie ( wg EN ISO 
13938-1) na sucho/ mokro ( część przednia, strefa krytyczna ) odpowiednio: 150/140 kPa; na rękawach w strefie krytycznej na 
sucho/ mokro odpowiednio: 150/140 kPa. Odporność na rozciąganie ( wg EN ISO 29073-3) na sucho/ mokro wzdłuźnie: 
105/100N. Indywidualne oznakowanie rozmiaru  w postaci wszywki w fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. 
Fartuch musi być  zgodny z normą PN EN 13795  wymagania wysokie. 
Rozmiary fartucha oznaczone literowo. Długość fartucha: (+/- 5 cm): 120 cm- M, 130 cm- L, 140 cm- XL. Wymaga się, aby na 
opakowaniu zewnętrznym znajdowały się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, 
LOT, datę ważności oraz nazwę dystrybutora. Sterylizacja tlenkiem etylenu." 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 24 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 1 i utworzenie oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 25 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Czy można zaoferować fartuch, którego odporność na przenikanie na sucho w części przedniej strefy krytycznej wynosi 259 
kPa? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/    

Nr sprawy: 

ZP/16/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę fartuchów i odzieży jednorazowej 

 

4 

 

Pytanie 26 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1 
Czy można zaoferować fartuch fizelinowy w kolorze zielonym? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 27 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu nr 3 i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 28 – dot. projektu umowy 
W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, 
która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w § 7 wzoru umowy proponowanego 
zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu 
opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, 
a spowodowanych epidemię Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności 
związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem 
COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ równoważny zapis zawarty jest w §9 projektu umowy. 
 
Pytanie 29 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie fartucha o poniższym opisie : fartuch chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej SMMMS o 
gramaturze max. 35 g/m2, repelentnej dla alkoholi (min. 7 stopień), z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i 
etykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym 
mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we 
włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie 
fartucha oznaczenie rozmiaru i długości w co najmniej 2 miejscach. Parametry fartucha (obszar krytyczny i niekrytyczny): 
penetracja wody min. 46 cmH2O, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (I B) – min. 4,5. Dostępny w 
rozmiarach S/M- 2XLL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 
13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 30 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie fartucha o poniższym opisie: fartuch chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej SMMMS o 
gramaturze max. 35 g/m2, repelentnej dla alkoholi (min. 7 stopień) z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i 
etykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Dodatkowo wzmocniony polietylenem w części przedniej i rękawach, 
gramatura w miejscu wzmocnienia min. 90 g/m2. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym 
mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we 
włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie 
fartucha oznaczenie rozmiaru i długości w co najmniej 2 miejscach. Parametry fartucha – obszar niekrytyczny: penetracja wody 
min. 46 cmH2O, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (I B) – min. 4,6 – obszar krytyczny: penetracja wody – 
min. 170 cmH2O, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (I B) – 6,0. Dostępny w rozmiarach S/M-2XLL. 
Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 
14001, wystawione przez jednostki notyfikowane. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 31 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie fartucha o poniższym opisie : fartuch chirurgiczny sterylny zapewniający komfort termiczny pracy 
operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace (włóknina składająca się z masy 
celulozowej i poliestru), o właściwościach hydrofobowych, gramatura min. 70g/m². Rękawy na wysokości strefy krytycznej 
klejone, nie szyte dla zachowania barierowości. Długość mankietu 6-8 cm. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho i na mokro 
min. 330 kPa. Zakładany z możliwością zachowania sterylnych pleców oraz z dużą regulacją dopasowania fartucha za pomocą 
długiego rzepu o długości min. 15 cm. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne 
włókninowe z 2 ręcznikami o wymiarach min. 30x39cm. Na opakowaniu jednostkowym umieszczone 3 samoprzylepne etykiety. 
Dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wymagań. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach S/M- 
2XLL. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk: K.P. 


